Наукова частина

46

Православний вісник, № 4 2017 рік

Могили [10, с. 108 – 110]. Основною версією
є така: митрополит помер на Новий рік, тоб-
то 1 січня 1647 р. (ст. ст.) або 11 січня 1647 р.
(н. ст.). Гріб стояв у св. Софії Київській до 9
(19) березня 1647 р. [10, с. 108]. Поховали
його в окремій гробниці Свято-Успенського
собору Києво-Печерської лаври на вказа-
ному ним самим місці у лівому крилосі, між
двома стовпами [10, с. 108].